
Vanamo Lehtonen, 4, aloitti luistelukoulun Säde-
ryhmässä viime vuoden syksyllä ja siirtyi Pikku-
Timantteihin keväällä. ”Tykkään eniten harjoitella 
piruetteja ja vaakoja, vaikka ne ovat vielä 
minulle vaikeita. Sisiliskoliu'un jo osaan ja piparit 
ovat helppoja. Oheisissa minusta on kivointa 
harjoitella piruetteja ja kärrynpyöriä”, Vanamo 
kertoo. Kotonakin hän on innokas temppuilija. 
Luistelun lisäksi Vanamo pitää myös uimisesta ja 
eväsretkeilystä, sekä tietenkin leikkimisestä!

Yksinluistelun valmennustiimi: Eve Uimonen, Piitu Uimonen, 
Hanna Honkonen, Tarja Forsman, Lotta Räsänen, Sini Kokko, 
Tytti Oinonen, Siiri Rytkönen
Sijaisina myös Susanna Peltola ja Jyrina Lorenz
Koreografi: Nelli Hagman, luova ilmaisu Heikki Hagman 27.12.2014
Baletti ja fysioterapia: Pasi Sinisalo
Psyykkinen valmennus: Pie Hagström
Tanssi ja lihashuolto: Aliisa Seppänen
Kuntoharjoittelu: Timo Aumanen

Ryhmien yhteyshenkilöt:
T, P-t Satu Pärssinen ja Piia Syrjä 
K3  Arla Mallander ja Birgit Toivanen
Ar  Tuuli Virtanen
K2  Merja Särkioja ja Marjo Mettälä
K1  Jenni Turunen ja Katja Koukonen
E  Kati Lohikoski ja Johanna Jaulimo

  Kaksi  hupsua hi irtä
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Kansikuva: Katri Kaijanniemi                                             Taitto ja muu kuvitus: Tuuli Virtanen

Esittelyssä Pikku-Timantit ja Timantit

Pikku-Timanteissa ja Timanteissa luistelee iloisia ja innokkaita 4 – 7 -vuotiaita 
pikkuluistelijoita, tyttöjä ja poikia. Pikku-Timantit ovat EVT:n yksinluistelun 
kehitysryhmä, jossa opetellaan yksinkertaisia hypähdyksiä, piruetteja, liukuja ja 
askeleita. Jäällä harjoitellaan 2 – 3 kertaa viikossa, ja tukena ovat oheisharjoitukset 
ja baletti. Ryhmä antaa hyvän pohjan jatkaa yksinluistelun tai muodostelmaluistelun 
jatkoryhmissä. Timantit puolestaan ovat yksinluistelun kilpailemiseen valmistava ryhmä, 
jossa opetellaan taitoluistelun peruselementtejä: askeleita, hyppyjä, piruetteja ja liukuja. 
Timantit harjoittelevat jäällä 3 – 4 kertaa viikossa ja käyvät lisäksi oheisharjoituksissa 
ja baletissa. Molempia ryhmiä valmentavat seuran ammattivalmentajat, ja lapset 
kehittyvät hurjasti yksilöllisessä valmennuksessa.



Uskalias pikkuhiiri  – Jenni Johansson
Tarmokas isohiiri  – Iida Sopanen
Vaaniva lumipöllö – Emilia Piispanen

Talven myrskytuuli – Alueryhmä ja Evergreens
Tuuli Virtanen, Tuomas  Kumpula,  Ella Pärssinen,  Mari Saarinen, 
Vilma Törö, Marketta Ruutiainen, Isa Lumme, Tytti Oinonen, Jenni Salo

Pikkulinnut – K3 minit ja tintit, Timantit ja Pikkutimantit
Sinna Mallander, Milja Ruuska, Cecilia Orenius, Lotta Toivanen, 
Eveliina Huttunen,  Olivia Könönen, Ronja Stenberg,  Anna Pärssinen, 
Nella Hakala, Hemmo Hannula, Elisa Laakso Carretero, Vanamo Lehtonen, 
Isella Liukko, Isla Liukko, Eevi Nieminen, Ella Syrjä, Henni Teivainen

Mustat linnut – Edustusryhmä Juniorit
Saara Astola, Juulia Syrjänen, Minttu Mikkonen, Jenna Hienonen, 
Joanne Jaulimo, Iida Sopanen, Emilia Piispanen

Jääkiteet – Edustusryhmä SM-noviisit ja debytantit, K1 A-silmut
Anni Skogberg, Linnea Ketola, Henni Lohikoski, Sara Lahdenperä, 
Alisa Aimonen, Jenni Johansson, Jade Turunen

Ketut ja sudet – K1 Noviisit
Emmi Seppänen, Maria Kahanpää, Annika Uusitalo, Nea Koukonen, 
Janette Laukala

Metsäneläimet – K2 Aluenoviisit, aluedebytantit, B-silmut, minit
Tyyne Pulli, Minea Nupponen, Rosa Nokio, Ella Kaijansinkko, 
Pinja Ollikainen, Hanna Toivonen, Daniela Lakner, Greta Laukala, 
Frida Lindvall, Janette Mettälä, Peppiina Mäenpää, Meri-Vuokko Hannula, 
Simona Peuhkurinen

EVT:n yksinluistelijat toivottavat

Hyvää Itsenäisyyspäivää ja tunnelmallista Joulun odotusta!

Talvinen tarina – kaksi hupsua hiirtä

“Hiiriperhe sukulaisineen asusteli maatilan aitan kivijalan koloon rakennetussa 
lämpimässä pesäkolossa. Pesässä oli turvallista, mutta nuorien hiirien mielestä 
myös ahdasta ja pitkästyttävää. 
Kerran loputtomiin painiotteluihinsa kyllästyneet uteliaat hiiret kurkistelivat 
ulos hankien kimallusta. Rohkeana itseään pitävä pikkuhiiri ehdotti vain aivan 
pientä pyrähdystä pihamaalle ja kaikkitietävä isohiiri suostui oitis matkaan.”

 1.     Hiirulaiset – Iida Sopanen & Jenni Johansson
 2.     Talvimyrsky  – Alueryhmä & Evergreens
 3.     Pikkulinnut – K3 minit & tintit , Timantit ja Pikkutimantit

“Pihakinoksissa hyppely oli virkistävää, mutta talvinen myrskytuuli yllätti hiiret 
kesken leikkien ja heitti ne lumikinosten keskelle. 
Pihamaan pikkulinnut riensivät apuun jakaen lintulaudan siemenet hiirulaisten 
kanssa. Kaikki linnut eivät kuitenkaan ole ystävällisiä ja koko joukko säntäsi 
metsän suojiin pakoon huomatessaan lähellä kaartelevia mustanpuhuvia 
raakkujia.
Puiden suojassa pikkuhiiri ja isohiiri näkivät monia metsän asukkeja ja 
uskaltautuivat jopa lumileikkeihin mukaan.”

 4.     Ilkeät korpit – Juniorit
 5.     Kettuneidit ja susihukkaset – Noviisit
 6.     Metsäneläimet – K2 Aluenoviisit, silmut, minit
 7.     Lumileikit

“Pakkanen alkoi jo nipistellä pienten hiirten varpaita, mutta pikkuhiiri oli niin 
lumoutunut kauniiden jääkiteiden leijumisesta, että sen oli pakko päästä 
tanssiin mukaan. Illan jo hämärtyessä isohiiri sai hädin tuskin raahattua 
pienempänsä metsän uumenista kohti kotipihan valoja. Viime tingassa ne 
saapuivat pesäkolonsa poluille, sillä pihamaalla päivysteli jo saalista vaaniva 
lumipöllö.
Kotikolossaan hiiret muistelivat metsäseikkailuaan ja katselivat ihmeellisen 
kaunista näkyä: Kaikkiin lähitienoon taloihin oli ikkunoille sytytetty kaksi 
kynttilää!”

 8.     Jääkeijut – SM-noviisit, debytantit ja A-silmut
 9.     Kotimatka
 10.   Lumipöllö – Emilia Piispanen
 11.   Sininen & valkoinen – E, K1


